
Børnehaveklasseleder til Bregnbjergskolen

Hvis du kunne tænke dig at være en del af en god skole i positiv udvikling, så har Bregnbjergskolen
i Vojens jobbet til dig. 
Vi vægter ansøgere, som: 

er uddannet lærer eller pædagog og har erfaring med specialpædagogik●

har en positiv indstilling og glæde, som smitter af på dine kollegaer●

kan bevare roen, selv når børn kommer i high arousal●

har overskud til børn, som har det vanskeligt ●

kan se muligheder fremfor begrænsninger  ●

er god til at skabe relationer til børn gennem positiv kommunikation●

interesserer sig for samarbejdet med forældre og kollegaer●

er mødestabil og fleksibel●

ICDP er ønskelig men ikke et krav●

kan modtage og give faglig sparring●

kan have flere bolde i luften samtidig●

kan bidrage til at skolens positive arbejdsmiljø fortsætter●

er løsningsorienteret, har en positiv tilgang til forandringer. ●

Vi er skolen for alle børn; vi tror på, at børn gør det så godt, de kan. Derfor skaber vi sammen en
skole nedefra i det ligeværdige møde mellem forældre, medarbejdere, elever, og ledelse. Vi ser på
intention før resultat. Vi er anerkendende og åbne i vores kommunikation. Der skal være plads til
alle børn, alle har noget at bidrage med, derfor lytter vi før vi handler, og når vi handler, skal det
være synligt og til gavn for børnene. 

Det skal være tilladt at tage fejl - blot vi lærer af dem, og om nødvendigt italesætter dem. 
Vi tilbyder en skole og en kommune i god udvikling. Gode kolleger samt en høj grad
af mening, nærvær og sparring i jobbet.  
Vi har 458 elever og ca. 71 ansatte. 
Yderligere oplysninger
Få mere at vide om stillingen hos souschef Teddy Lykke Bisgaard på mail: tebi@haderslev.dk eller
telefon 74 34 32 00, mobil 40 46 72 14.

Læs mere om Bregnbjergskolen her.
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst/lokal forhåndsaftale for lærere. Der
indhentes børneattest i forbindelse med ansættelsen. 

Tiltrædelse pr. 1. marts 2025.
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 15. januar 2025 kl. 12.
Samtaler afholdes den 20. januar 2025 fra kl. 14.00. 
Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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